

## Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Direzione Generale Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m\_pi

## IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 211/2000, "Istituzione del "Giorno della Memoria" in ricordo dello sterminio

e delle persecuzioni e del popolo ebraico dei deportati militari e politici italiani nei

campi nazisti";

VISTA la nota MI prot. n. 1699 del 15/10/2020, avente ad oggetto: "XIX ed. Concorso " I

giovani ricordano la Shoah" - a.s. 2020/2021, con allegato il relativo Bando;

**VISTA** la consequente comunicazione USR Lombardia ,prot. n.27312 del 27.10.2020;

RAVVISATA la necessità di istituire una Commissione per la valutazione degli elaborati;

ACCERTATA la disponibilità dei componenti individuati,

## **DECRETA**

E' costituita la Commissione di valutazione che risulta così composta:

- Renato Rovetta Dirigente tecnico, USR Lombardia Presidente
- Silvia Girolami docente titolare IC "Galvani", MI, formata presso Yad Vashem Componente
- Antonella Meccariello docente utilizzata USR Lombardia Componente
- Marcella Fusco docente utilizzata USR Lombardia Componente con funzione di verbalizzante

La Commissione si riunirà in modalità telematica.

L'incarico è conferito a titolo istituzionale, pertanto nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai Componenti della Commissione.

IL DIRETTORE GENERALE Augusta CELADA

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Ufficio V -MF